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'Miejcie odwagę, by skorzystać z Bożych podpowiedzi' - mówił tegorocznym maturzystom
bp Roman Pindel i zaprosił młodych do czuwania przed obrazem Pani Jasnogórskiej.

W tym roku egzaminy maturalne będą trwały od 5 do 30 maja. Zanim jednak młodzi ludzie przystąpią do egzaminu
dojrzałości, ordynariusz diecezji bielsko-żywieckiej zaprosił maturzystów do czuwania przed obrazem Pani
Jasnogórskiej w nocy z 4. na 5 kwietnia i zaapelował do młodych ludzi, by prosili Boga nie tylko o szczęśliwe zdanie
egzaminu dojrzałości, lecz także o pomyślne zdanie egzaminu z całego ich życia. - Przed obrazem Matki Bożej
dziękujcie za Wasze dotychczasowe życie, za Waszych rodziców, za szkołę i Waszych szkolnych kolegów i
koleżanki, ale i za nauczycieli, katechetów i duszpasterzy w Waszych parafiach. Na pewno każdy i każda z
Was wspomni konkretne dobro, doznane w domu rodzinnym, ale także wartości, odkrywane w
spotkaniach w szkole – mówił biskup i zachęca, by prosić o łaskę dobrego wyboru życiowego.

Biskup zwrócił także maturzystom uwagę na potrzebą słuchania podpowiedzi Boga: - Miejcie odwagę, by
skorzystać z Bożych podpowiedzi odnośnie studiów, jak również przeżywania dorosłego życia w kategorii
powołania, zarówno w małżeństwie jak i w życiu zakonnym czy kapłańskim, a także jako nauczyciel z
powołania, lekarz pełen troski o pacjenta, prawnik zatroskany o sprawiedliwość, pracownik socjalny, czy
menadżer – zaznacza ordynariusz, który osobny list skierował także do katechetów i duszpasterzy młodzieży,
prosząc ich, by osobiście zaangażowali się w zaproszenie znanych im maturzystów na czuwanie na Jasnej Górze.

Pielgrzymowanie maturzystów z różnych diecezji na Jasną Górę ma wieloletnią tradycję. Czuwanie na Jasnej Górze
rozpocznie się 4 kwietnia o 21.00, w godzinie Apelu Jasnogórskiego. Kulminacyjnym momentem modlitwy będzie
Eucharystia o północy. Całe czuwanie zakończy się po godz. 4.00 nad ranem 5 kwietnia.
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